Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 24»

Приказ

№ 1/5 – ОД                                                                                               от « 09 »  января   2021 г

О введении  в действие Положения
об организации контрольно-пропускного
и внутриобъектового режимов в МБОУ «СОШ № 24»

    В целях обеспечения контрольно-пропускного  и внутриобъектового режимов в МБОУ
«СОШ № 24»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие  Положение    об организации контрольно-пропускного
и внутриобъектового режимов в МБОУ «СОШ № 24» (далее – Положение)
2. Заместителю директора по АХР Алабужевой Е.В. довести настоящий приказ до сведения
работников МБОУ «СОШ № 24», обеспечить изучение настоящего Положения всеми
работниками образовательного учреждения.
3. Учителям довести настоящий приказ  до сведения всех родителей (законных
представителей) учащихся МБОУ «СОШ № 24»
4. Алабужевой Е.В. разместить Положение на сайте МБОУ «СОШ № 24»
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 24»                                       И.Ю. Тереханова

С приказом ознакомлен:                                                  Е.В. Алабужева